
2020 年呼和浩特市托克托县五申镇一间房村等 6 个村高标准农田建设项目

中标候选人公示

招标编号：NMGHX-2020-1001

内蒙古恒信工程项目管理有限公司受托克托县农牧局委托，对 2020 年呼和浩特市托克托

县五申镇一间房村等 6个村高标准农田建设项目进行公开招标。并于 2020 年 11 月 05 日在内

蒙古电子招标投标交易平台远程线上开标、评标，开评标会结束后根据有关法律、法规，现

将评标结果进行公示，公示周期为 2020 年 11 月 06 日至 2020 年 11 月 10 日。

1、评标结果如下：

三间房村高标准农田建设项目施工(第一标段）

第一名：内蒙古城建工程股份有限公司

投标报价：3590543.55 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：段艳丽

证书编号：蒙 215141530538

第二名：内蒙古源腾建设工程有限公司

投标报价：3585103 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：魏红霞

证书编号：蒙 215141504250

第三名：内蒙古奕林建设工程有限公司

投标报价：3598132 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：李亚楠

证书编号：蒙 215131428606

三间房村高标准农田建设项目施工(第二标段）

没有达到指定的开标单位数量，已废标



帐房坪村高标准农田建设项目施工(第三标段）

第一名：内蒙古宏桥建筑工程有限公司

投标报价：5176886.68 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：李璐

证书编号：蒙 215151633695

第二名：内蒙古源腾建设工程有限公司

投标报价：5179462 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：魏红霞

证书编号：蒙 215141504250

第三名：内蒙古浩禹建筑有限责任公司

投标报价：5184271 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：李帅

证书编号：蒙 215171893627

帐房坪村高标准农田建设项目施工(第四标段）

第一名：内蒙古奕林建设工程有限公司

投标报价：5630018 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：李亚楠

证书编号：蒙 215131428606

第二名：内蒙古泰瑞工程建设有限责任公司

投标报价：5629641 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目负责人：刘美丽



证书编号：蒙 215171998124

第三名：内蒙古源腾建设工程有限公司

投标报价：5619837 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：魏红霞

证书编号：蒙 215141504250

黑兰土力亥村高标准农田建设项目施工(第五标段）

第一名：浩润建设工程有限公司

投标报价：5166060 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：连潇潇

证书编号：豫 241161694660

第二名：河北润农节水科技股份有限公司

投标报价：5156639.43 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：李志欣

证书编号：冀 113181901031

第三名：金誉建设集团有限公司

投标报价：5165423 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：安瑞平

证书编号：蒙 215131323087

团结村高标准农田建设项目施工(第六标段）

第一名：湖南华泰泓湘工程有限公司

投标报价：6279178 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准



项目经理：陈勇

证书编号：湘 243141537557

第二名：天元乾程建设有限公司

投标报价：6278153 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：廖定媛

证书编号：川 251181817399

第三名：河北润农节水科技股份有限公司

投标报价：6253603.2 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：李志欣

证书编号：冀 113181901031

两间房村高标准农田建设项目施工(第七标段）

第一名：内蒙古安浦建筑工程有限公司

投标报价：1831876 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：刘万红

证书编号：蒙 215171894781

第二名：内蒙古宏桥建筑工程有限公司

投标报价：1828629 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：李璐

证书编号：蒙 215151633695

第三名：内蒙古浩禹建筑有限责任公司

投标报价：1832561 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准



项目经理：李帅

证书编号：蒙 215171893627

一间房村高标准农田建设项目施工(第八标段）

第一名：内蒙古永昶建设有限公司

投标报价：3473819 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：王锋

证书编号：蒙 215171887763

第二名：内蒙古瑞丰水利工程建筑有限责任公司

投标报价：3489136 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：樊兴卫

证书编号：蒙 215181999204

第三名：内蒙古兴辉水利建设有限责任公司

投标报价：3468768 元

计划工期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家工程质量验收标准

项目经理：安建斌

证书编号：蒙 215181996102

五申镇一间房村等 6 个村土壤改良(第九标段）

第一名：内蒙古蒙肥生物科技有限公司

投标报价：2081250 元

供货服务期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家及行业相关标准

项目负责人：陈宏静

第二名：内蒙古土肥为农技术服务有限公司

投标报价：2083240 元

供货服务期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家及行业相关标准



项目负责人：郝钰

第三名：托克托县泽云农业发展有限公司

投标报价：2083850 元

供货服务期：52 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家及行业相关标准

项目负责人：冯泽娟

五申镇一间房村等 6 个村施工监理(第十标段）

第一名：内蒙古凯信工程咨询有限责任公司

投标报价：483500 元

监理服务期限：工程开工至工程竣工验收结束为止

质量标准：达到符合国家及行业验收标

总监理工程：刘建平

证书编号：JLG2005080455

第二名：内蒙古恒浩工程管理有限公司

投标报价：483000 元

监理服务期限：工程开工至工程竣工验收结束为止

质量标准：达到符合国家及行业验收标

总监理工程：高金驹

证书编号：JLG2005150060s

第三名：内蒙古智宏工程项目管理有限公司

投标报价：483800 元

监理服务期限：工程开工至工程竣工验收结束为止

质量标准：达到符合国家及行业验收标

总监理工程：吕长春

证书编号：JLG2005150119

2、提出异议的渠道和方式：

在公示期内，如对本项目招投标过程及结果有异议的，应以书面形式（署名）像招标人

（招标代理机构）或有关行政监督部门提出。

3、发布媒介：

中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com)

内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn)



内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）

4、联系方式

招标单位名称：托克托县农牧局

地址：呼和浩特市托克托县双河镇双河北路

联系人：朱女士

联系电话：0471-8568446

代理机构名称：内蒙古恒信工程项目管理有限公司

地址：呼和浩特市赛罕区兴安南路 54 号天源国际文化园工程项目管理中心

邮政编码：010020

联系人：倪鹏

联系电话：15394711275

2020 年 11 月 05 日


